
Keski-Satakunnan
terveydenhuollon
kuntayhtymä

LUONNOS 14.11.2016

YHTEISTYÖSOPIMUS EURAJOEN VUODEOSASTON
JÄRJESTÄMISVASTUUSTA

Yhteistyösopimuksen osapuolet
Tämän sopimuksen osapuolet ovat Eurajoen kunta, jäljempänä kunta ja Keski-Satakunnan
terveydenhuollon kuntayhtymä, jäljempänä kuntayhtymä.

Sopimuksen kohde
1.1.2017 voimaan tulevan kuntayhtymän perussopimuksen mukaisesti Eurajoen (Jokisimpukan)
vuodeosaston järjestämisvastuu siirtyy kuntayhtymälle. Järjestämisvastuulla tarkoitetaan oikeudellista
vastuuta siitä, että lailla säädetyt palvelut ja velvoitteet tulevat säännösten mukaisesti hoidetuiksi.
Järjestämisvastuu sisältää päätösvallan palvelujen tuotantotavasta.

Palvelun sisältö
Kuntayhtymä järjestää Kansanterveyslaissa säädetyt perusterveydenhuollon järjestämisvastuun piiriin
kuuluvat tehtävät sisältäen mm. Eurajoen vuodeosastotoiminnan ja kotisairaalatoiminnan
suunnittelun, ohjauksen ja tarvittavan hallinnollisen valmistelun ja käsittelyn, potilasohjauksen,
potilasneuvonnan, hoitotakuun seurannan, tilastoinnin seurannan sekä potilastietojen rekisterin
ylläpidon ja arkistoinnin. Kuntayhtymä suunnittelee ja vastaa tk- sairaalahoidon ja vuodeosastohoidon
tarpeen kokonaisuuden kuntayhtymän alueella ja potilasohjauksen eri toimintayksiköissä.

Kunta vastaa tarvittavan ja tarkoituksenmukaisen vuodeosaston henkilöresurssin ja muiden
toimintaedellytysten järjestämisestä yhteistyössä ky:n ohjeistuksen mukaan. Henkilöstö on
työsuhteessa kuntaan.

Henkilöstö, tilat, laitteet, tarvikkeet ja kalusto
Kunta vastaa vuodeosastotoiminnassa tarvittavien henkilöstön, tilojen, lääkkeiden, hoitotarvikkeiden
ja muiden tarvikkeiden, laitteiden, kaluston hankinnasta ja ylläpidosta kuntayhtymän ohjeistuksen
pohjalta. Tästä syntyvät kustannuksista vastaa kunta. Potilaslaskutuksesta huolehtii KSTHKY.

Palvelun hinta ja maksaminen
Kuntayhtymä perii palvelujen järjestämisvastuusta ja vuodeosaston hallinnoinnista kunnalta
korvauksen 4700€/kk, joka määräytyy laskennalliseen korvaukseen ko. toiminnan tuottamisesta.
Kuntayhtymä laskuttaa kunnalta korvauksen kuukausittain jälkikäteen normaalin kuntalaskutuksen
yhteydessä. Potilaslaskutuksesta saatavat maksutuotot vähennetään kunnalta perittävästä maksusta.
Mikäli KSTHKY:n muun jäsenkunnan potilas on hoidettavana Eurajoen vuodeosastolla, KSTHKY
maksaa Eurajoelle hoitoisuusluokittaisen ky:n vahvistaman hoitopäivähinnan.

Maksuaika ja viivästyskorko
14 vuorokautta netto. Viivästyskorko on kulloinkin voimassaolevan korkolain mukainen.

Tietojärjestelmä
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KSTHKY:n Eurajoen vuodeosaston käytössä on tarvittava asiakastietojärjestelmä. Rekisterinpitäjänä
toimii kuntayhtymä. Asiakastietojärjestelmän käytöstä aiheutuvista kustannuksista on kuntayhtymän
ja kunnan kanssa erillinen sopimus.

Salassapito, tietosuoja
Osapuolet noudattavat palvelun yhteydessä muodostuvien asiakirjojen laatimisessa ja säilyttämisessä
tätä koskevia lakeja, asetuksia ja muita määräyksiä sekä ky:n laatimia ohjeistuksia.

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa ja käsittelemään huolellisesti saamansa salassa pidettävät
asiakastiedot ja olemaan käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.
Asiakirjojen käsittelyssä, suojaamisessa, hävittämisessä ja arkistoinnissa noudatetaan toimintaa
koskevia säännöksiä ja ohjeita. Asiakirjojen arkistoinnista vastaa kuntayhtymä.

Seuranta
Toiminnan suunnittelua ja seurantaa varten perustetaan yhteinen ohjausryhmä, joka vastaa myös
vuosittaisten talouden ja toiminnan seurantietojen antamisesta.

Sopimuksen voimassaolo
Sopimus on voimassa toistaiseksi 01.01.2017 alkaen.
Sopimus on alisteinen kuntayhtymän kulloinkin voimassa olevaan perussopimukseen nähden. Sopimus
sisältää tarkennusta ko. palvelun järjestämisestä. Sopimus on voimassa yhtä kauan kuin kuntayhtymän
perussopimuskin.

Sopimuksen muutokset ja siirtäminen
Palvelujen tarpeen tai toimintatavan oleellisesti muuttuessa kunta ja kuntayhtymä neuvottelevat
palvelujen kohdentamisesta, rajaamisesta ja mahdollisista muutoksista. Sopimusosapuolet voivat
muuttaa tätä sopimusta vain kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat sopijaosapuolet
ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet muutokset. Sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle
ilman molempien osapuolelta kirjallista suostumusta.

Sopimuksen irtisanominen
Jos jompikumpi sopijaosapuolista haluaa irtisanoa sopimuksen, irtisanominen on tehtävä kirjallisesti
sen kalenterivuoden kesäkuun loppuun mennessä, jonka lopussa sopimuksen halutaan päättyvän.

Palvelun järjestäminen poikkeusoloissa ja ylivoimainen este
Poikkeusoloissa palvelu järjestetään vallitsevan tilanteen ja käytettävissä olevan henkilöresurssien
sallimissa puitteissa. Sopijaosapuolet eivät voi kuitenkaan vaatia sopimuksen täyttämistä, mikäli sen
estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi ylivoimainen este. Ylivoimaisella esteellä tarkoitetaan sellaista
sopimusosapuolista riippumatonta ja ennalta arvaamatonta seikkaa, joka on sopimusosapuolten
vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja jonka vaikutuksia sopimusosapuoli ei voi välttää eikä voittaa.
Ylivoimaisesta esteestä on ilmoitettava sopimusosapuolelle mahdollisimman pikaisesti sen
ilmaannuttua.

Erimielisyyksien ratkaiseminen
Sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten keskinäisissä neuvotteluissa.
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Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.
Harjavallassa ___.___.2016_ ______________ ___/___.2016_


